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*ORD000000562947*

(1) - OC 4000708365 ENVIAR POR KUKULKAN 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

534875

Método de Pago:

Plazo: ORD000000562947
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MIDTOWN

EVENIDA LOPEZ MATEOS NORTE 2405  ITALIA PROVIDENCIA

GUADALAJARA JALISCO 44648 MEXICO

CDMX. 2023-02-21T18:22:15 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 3  575.64 191.88(02)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1

43023  43  1333  3000020 2023-01-02 575.64 0.00 0.000010000021673H87

50112009 3  575.64 191.88(02)8428688036333 Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100gPieza 1

43023  43  1333  3000020 2023-01-02 575.64 0.00 0.000010000021674H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50151500 12  535.32 44.61(02)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 535.32 0.00 0.000010000005324H87

50171700 12  553.68 46.14(02)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000858 2022-06-19 553.68 0.00 0.000010000003158H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

50202203 6  463.68 77.28463.68 122.88 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 586.56 93.85 0.160010000008470H87

50202203 6  715.08 119.18715.08 189.50 0.2650 (02)8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000147 2022-01-26 904.58 144.73 0.160010000008471H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  5,870.64

 1,138.37Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  645.42

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 492.95

Total  7,009.01

Cajas 

Piezas  78

Otros

CONTENIDO

SIETE MIL NUEVE PESOS 01/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $652.38

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
MxQloY44uf+A7xZcBlbDop2wxDK2aRRgDxQrKUsuMg+yk1cFCQH3Qo8Dlw6v59HiJjliDSr+qo+SaOl/2RTMZztfGfvRk8UvbComV/PExJgWFfmtFFqwTwBjhyu+PdcX+KBis90o5Mnm49HvcUEMoRUl1O1mRm/YCHHkxdY6qSW
AZcHavyatpS3jQr4u5brxa53c9E/2RnT1gKiKbrJia3Yaed25En9AQjRHIlG6hBgOKB9c8RTdXxe8CsEspqPTK0N+DWuadzRXGphQsizgxoRRN0WJ4Cm4S9oOL6U034xm5Ri9Iwk1AJYZ3sjYlFHxdlWpOZDYJgNFIQ7hYeEaM
A==

FOLIO FISCAL: 617C7E78-0CD7-4724-87D4-CDF3740DE500                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-21T18:35:47

SELLO DEL SAT  

nbh8rvT2X3h9fKaQCBULGKzbByxai5uLJ9/3aVIWHBXN+5fMCv1xeC28bpxaHXYJyRN4auDXYJEk2SYbjTfQQRWE3CmVsOEzT04q6IRh

MG4vxSu+RuovpSlF2ic9EhrAFQNYibnYux4vA8OHxu+w6owGrgPswm7KR4YQWmQuSnJFz6k/atsKsT+v2Tk9YgVL9u8+j7dYwSvvs6lEiha

TbFos69EUz82FWCA61G1u+wZmlA+7wGjbErt/E+WwW7NZy0qE8DXT1qtLpF/YZY37wt43oI7n94iCerBTmxmH9lu1HMApdeWNKW4X0

C16/j6Kkt4TFM/E9GTFHhJSpMdiEw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|617C7E78-0CD7-4724-87D4-CDF3740DE500|2023-02-21T18:35:47|LEV031201SE6|MxQloY44uf+A7xZcBlbDop2wxDK2aRRgDx

QrKUsuMg+yk1cFCQH3Qo8Dlw6v59HiJjliDSr+qo+SaOl/2RTMZztfGfvRk8UvbComV/PExJgWFfmtFFqwTwBjhyu+PdcX+KBis90o5Mn

m49HvcUEMoRUl1O1mRm/YCHHkxdY6qSWAZcHavyatpS3jQr4u5brxa53c9E/2RnT1gKiKbrJia3Yaed25En9AQjRHIlG6hBgOKB9c8RTd

Xxe8CsEspqPTK0N+DWuadzRXGphQsizgxoRRN0WJ4Cm4S9oOL6U034xm5Ri9Iwk1AJYZ3sjYlFHxdlWpOZDYJgNFIQ7hYeEaMA==|

00001000000506248998||

AHEEEHAPMIBHCBGIPCDPNFPIDJPCHCFENJLJCOJLJPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPAONGMPJKNPFDIOEOAHFHALEGEPJPAHIHECAPNPBNFFFNB
BPCEDGFOJPBDFIANCLJOFGKLGAHCHEDIOBNADONBKKKFHKFCFEDOL
JDEPNBFJFPKJNGMIFFHKIMLNCKFJKAAMKKNNBPNOMCKGHNEOBIFED
LDIPEGFJKHFGFPKDOPBGEGIAGJHLDJCNKCMFFIELKGKKEKNPBILDP
CPLPKHFMMNIPMIKLPIKPLIGFKCFDLAKFIJNEFNFAOLIAECNODPPNC
NEKGAHFHABIMBKKNBNCCAJLEAHFHAFKDONMPACEHKMCDAHFHACHCK
PBPLHAFDDOKAIPMLMCODMEKDBABFHLBEKMOBACEGKADOFBGCDEFLD
HHBELMFCMPEGFNOKBHNCJILLIFNJPCCPPKNBFFNKICLLOACDIJHEL
OGLHALFPKHIPCMFBBMDGBFLLJGJCNBCFOBMBBNFNMFCKHHOHIEHFL
FICBNFFIAKOLHJIGEEGBIEPLHELBJICNOFECFNNBOAAOLCPHKHPLO
MNNFNNEHCDOHMPJBKKAJLGIJAHFHAMCFKGNLACNBOFKIAHFHACHLK
APBBBPAPBDHFCMFGILIIIJFKBEFADEKEKMHADLMCOLKDDAHCFFHMB
HHHHHHHPHHHPHHHPPHPPHHPHHPPPPHHPPPPPHPPHPPPPPPHHHPHPP
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